

《商品名(略号)》	《投与量》	《投与日》	《投与間隔》
CDGP+5-FU療法（放射線併用）			
CDGP	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
5-FU	700mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	

## Cmab+FP療法

Cmab	400 (250)mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	21
CDDP	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	
5FU	700mg/m <sup>2</sup>	Day1-4	

※（ ）内は2回目以降の投与量

※Cmabの前投薬としてレスタミンコーワ5錠、DEX2mg使用

## FP療法

CDDP	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
5FU	700mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	

## S-1+CDDP療法

CDDP	60mg/m <sup>2</sup>	Day8	28
S-1	80~120mg/body	分2 Day1-21	

## S-1単剤療法（2投1休）

S-1	80~120mg/body	分2 Day1-14	21
-----	---------------	------------	----

## 頭頸部扁平上皮癌

《商品名(略号)》	《投与量》	《投与日》	《投与間隔》
CDDP療法(3週毎)+RT			
CDDP	80~100mg/m <sup>2</sup>	Day1	21

## Cmab+wPTX療法

Cmab	400 (250)mg/m <sup>2</sup>	Day1	7
PTX	80mg/m <sup>2</sup>		

※（ ）内は2回目以降の投与量

※Cmabの前投薬としてレスタミンコーワ5錠、DEX2mg使用

## Cmab単剤療法

RT併用時は8回まで

Cmab	400 (250)mg/m <sup>2</sup>	Day1	7
------	----------------------------	------	---

※（ ）内は2回目以降の投与量

※Cmabの前投薬としてレスタミンコーワ5錠、DEX2mg使用

## TPF療法(Neo-adjuvant用)

DTX	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
CDDP	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	
5FU	750mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	

TPF療法 + RT

DTX	50mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
CDDP	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	
5FU	600mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	

S-1単剤療法 (2投1休)

S-1	80~120mg/body	分2 Day1-14	21
-----	---------------	------------	----

Nivo単剤療法(q2W)

Nivo	240mg/body	Day1	14
------	------------	------	----

Nivo単剤療法(q4W)

Nivo	480mg/body	Day1	28
------	------------	------	----

Pembro + CBDCA + 5-FU療法

Pembro	200mg/body	Day1	21
CBDCA	5AUC/body	Day1	
5FU	1,000mg/m <sup>2</sup>	Day1-4	

Pembro + CDDP + 5-FU療法

Pembro	200mg/body	Day1	21
CDDP	100mg/m <sup>2</sup>	Day1	
5FU	1,000mg/m <sup>2</sup>	Day1-4	

Pembro単剤療法(q3W)

Pembro	200mg/body	Day1	21
--------	------------	------	----

Pembro単剤療法(q6W)

Pembro	400mg/body	Day1	42
--------	------------	------	----